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بر اساس گزارش سیا؛ روسیه مخالف دستیابی ایران به سلاح هسته ای است

اداره جاسوسی آمریکا اطلاعاتی در اختیار دارد که نشان می دهد روسیه به دستیابی ایران بر سلاح هسته ای تمایلی

ندارد.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه:"کارل لوین" سناتور دموکرات و رییس کمیته امور نیروهای مسلح مجلس سنای آمریکا اعلام کرد که

اداره جاسوسی آمریکا اطلاعاتی در اختیار دارد که نشان می دهد روسیه به دستیابی ایران بر سلاح هسته ای تمایلی ندارد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راشین نیوز،وی در شبکه تلویزیونی "سی بی اس" اعلام کرد: "سازمان جاسوسی ما نیز به این
مطلب اعتقاد دارد که اگر ایران به سلاح هسته ای دست یابد مخصوصا اگر تهدیدی برای استفاده از آن از سوی آن ها (ایرانی ها)

وجود داشته باشد روس ها نیز دست روی دست نخواهند گذاشت".
وی همچنین اطلاع داد که به اعتقاد وی روسیه از تلاش های دیپلماسی بین المللی در خصوص مقابله با برنامه هسته ای ایران حمایت

می کند.
لوین گفت: "من با وزیر دفاع روسیه صحبت کردم و فکر می کنم که نمونه مهم آن آمادگی روسیه برای حمایت از تحریم ها و اجرای

آن دسته از تحریم هایی است که اعمال شده اند".
به گفته سناتور آمریکایی در خصوص تحریمات جدید روسیه به آن اندازه که ما آمادگی آن را داریم جلو نخواهد رفت چرا که آنها

(روس ها) در همین حال تا انداره ای بازی سیاسی با ایران انجام می دهند".
وی از دولت بوش خواست که از لحن تند پیرامون ایران بکاهد.

وی خاطر نشان ساخت: "ما باید کمی ملایم تر صحبت کنیم چرا که سخنان دولت آتشین است و این لحن دستاویز افراط گرایان ایرانی
است".

وی دعوت نمود: "به ایران سلاح جهت تبلیغات ندهید. به آن ها بنزین ندهید که بر روی آتش بریزیند".
وی خاطر نشان ساخت که حل مسئله ایران می تواند از طریق تلاش های مشترک فشار دیپلماسی از سوی جامعه جهانی صورت گیرد

حال آنکه مقامات دولت "جرج بوش" فقط به عوامل تند روی در سیاست ایران کمک می کنند".
لوین گفت: " چینی معاون رییس جمهور خیلی تند می رود. رییس جمهور نیز طی این هفته تندروی کرده است".

سناتور آمریکایی از جمله به سخنان اخیر بوش اشاره کرد که دسترسی ایران به سلاح هسته ای ممکن است جنگ جهانی سوم را آغاز
کند.

پایان پیام.
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